2IVETROTECNICA

Descrizione

Caratteristiche:

BICCHIERE FORMA
BASSA

Cod. 06.1801.00

Bicchiere graduato forma bassa polipropilene ml 25

¢ Realizzati in Polipropilene termoresistente e ad alta trasparenza, secondo la norma ISO 7056 - 1981 (E)

¢ Hanno forma cilindrica, con fondo piano. La graduazione permanente & stampata in rilievo e di facile lettura.
¢ La particolare foma del becco, facilita lo svuotamento.
¢ Posseggono eccellente resistenza chimica e sono dotati di buona inerzia chimica.
e Sono autoclavabili a 121°C per 20 minuti e resistono a 100°C per uso continuato.

Dati Tecnici

Capacita (ml)
Suddivisione (ml)

Dimensioni (@xH mm)

Varianti

Codice
06.1801.00
06.1802.00

06.1803.00

IDONEI AL CONTATTO ALIMENTARE.

Prodotto

BICCHIERE FORMA BASSA

BICCHIERE FORMA BASSA

BICCHIERE FORMA BASSA

Capacita (ml)
25
50

100

25

34x49

Suddivisione (ml)
1

2

Dimensioni (@xH mm)
34x49
41x60

51x72

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566



SDVETROTECNICA

06.1805.00

06.1806.00

06.1808.00

06.1809.00

06.0811.00

06.0812.00

BICCHIERE FORMA BASSA

BICCHIERE FORMA BASSA

BICCHIERE FORMA BASSA

BICCHIERE FORMA BASSA

BICCHIERE FORMA BASSA

BICCHIERE FORMA BASSA

250

500

1000

2000

3000

5000

10

10

20

50

500

500

71x95

87x119

109x147

132x183,5

158x201

188,5x229

©2024 Vetrotecnica S.r.l. P.l.: 00223930280 - R.E.A. di Padova n. 45566


http://www.tcpdf.org

