



# BICCHIERE FORMA BASSA

Cod. 06.1801.00

Bicchiere graduato forma bassa polipropilene ml 25

## **Descrizione**

#### Caratteristiche:

- Realizzati in Polipropilene termoresistente e ad alta trasparenza, secondo la norma ISO 7056 1981 (E)
- Hanno forma cilindrica, con fondo piano. La graduazione permanente è stampata in rilievo e di facile lettura.
- La particolare foma del becco, facilita lo svuotamento.
- Posseggono eccellente resistenza chimica e sono dotati di buona inerzia chimica.
- Sono autoclavabili a 121°C per 20 minuti e resistono a 100°C per uso continuato.
- IDONEI AL CONTATTO ALIMENTARE.

# **Dati Tecnici**

Capacità (ml)	25
Suddivisione (ml)	1
Dimensioni (ØxH mm)	34x49

## **Varianti**

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Suddivisione (ml)	Dimensioni (ØxH mm)
06.1801.00	BICCHIERE FORMA BASSA	25	1	34x49
06.1802.00	BICCHIERE FORMA BASSA	50	2	41x60
06.1803.00	BICCHIERE FORMA BASSA	100	5	51x72



06.1805.00	BICCHIERE FORMA BASSA	250	10	71x95
06.1806.00	BICCHIERE FORMA BASSA	500	10	87x119
06.1808.00	BICCHIERE FORMA BASSA	1000	20	109x147
06.1809.00	BICCHIERE FORMA BASSA	2000	50	132x183,5
06.0811.00	BICCHIERE FORMA BASSA	3000	500	158x201
06.0812.00	BICCHIERE FORMA BASSA	5000	500	188,5x229